
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84/1
150 06 Praha

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/358946/2020-6

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„UK2LF - Úklidové služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000668“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "UK2LF - Úklidové služby" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PARECO s.r.o.
Sídlo: Podohradská 1655/2

15500 Praha
IČO: 27165329
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2020 11:18
Nabídková cena: 1 997 976,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "UK2LF - Úklidové služby":

Název: PARECO s.r.o.
Sídlo: Podohradská 1655/2

155 00 Praha
IČO: 27165329
Nabídková cena: 1 997 976,00

Dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele a je proto vhodný pro plnění předmětné zakázky.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost: Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace
Profesní způsobilost: Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 9. 2020
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 25. 9. 2020

1 /2



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Technická kvalifikace: seznam významných prací

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost: Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 9. 2020
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 25. 9. 2020 )

Technická kvalifikace:
1. Kolowratovy domy a.s., 2012-2020
2. Wavin Ekoplastik s.r.o., 2006-2020

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 29.09.2020

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan, v.r.

2 /2


